
418553-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 418553-2023 - Wyniki
Niemcy-Gießen: Usługi zaprowiantowania innych przedsiębiorstw lub instytucji
OJ S 131/2023 11/07/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Regierungspräsidium Gießen
Adres pocztowy: Landgraf-Philipp-Platz 1-7
Miejscowość: Gießen
Kod NUTS: DE721 Gießen, Landkreis
Kod pocztowy: 35390
Państwo: Niemcy
E-mail: Dez11.3Vertragsteam@rpgi.hessen.de
Tel.: +49 6413032542

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.rp-giessen.hessen.de

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen
Numer referencyjny: I/11.3-Verpflegung NUK Alsfeld

Główny kod CPV
55523000 Usługi zaprowiantowania innych przedsiębiorstw lub instytucji

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen
Zeitraum: 01.06.2023 - 31.12.2023

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/418553-2023
mailto:Dez11.3Vertragsteam@rpgi.hessen.de?subject=TED
https://www.rp-giessen.hessen.de


418553-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Całkowita wartość zamówienia
Najtańsza oferta: 2 371 243,00 EUR / Najdroższa oferta: 2 995 790,00 EUR brana pod uwagę

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DE725 Vogelsbergkreis
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Standort Alsfeld

Opis zamówienia
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja 
zamawiająca nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie

Wyjaśnienie:
Dringlichkeitsvergabe nach § 14 Abs. 4 Nr. 3 VgV, die eine beschleunigte Auftragsvergabe 
erforderte, weil selbst die verkürzten Mindestfristen der in § 14 Abs. 4 Nr. 3 genannten 
Verfahren nicht eingehalten werden konnten

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:



418553-2023 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
12/05/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Medirest GmbH
Adres pocztowy: Helfmann-Park 2
Miejscowość: Eschborn
Kod NUTS: DE71A Main-Taunus-Kreis
Kod pocztowy: 65760
Państwo: Niemcy
E-mail: medirest@compass-group.de
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Najtańsza oferta: 2 371 243,00 EUR / Najdroższa oferta: 2 995 790,00 EUR brana pod uwagę

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Adres pocztowy: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Miejscowość: Darmstadt
Kod pocztowy: 64283
Państwo: Niemcy
Faks: +49 6151125816 / +49 6151126834

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Ergeht eine Mitteilung des Auftraggebers, der Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann der Bieter 
wegen Nichtbeachtung der Vergabevorschriften ein Nachprüfungsverfahren nur innerhalb von 
15 Kalendertagen nach Eingang vor der Vergabekammer beantragen.
Nach Ablauf der Frist ist der Antrag unzulässig. (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB)

mailto:medirest@compass-group.de?subject=TED


418553-2023 Page 4/4

VI.5. Data wysłania niniejszego ogłoszenia
06/07/2023


